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 کولاکوویچ: هنوز به صورت رسمی 
سرمربی ایران هستم

سرمربی پیشــین تیم ملی والیبال ایران گفت: من از  �
فدراسیون ایران تقاضای غرامت نکردم، چون تنها هدفم 
تبدیــل المپیک به یک داســتان زیبا بــرای والیبال ایران 
بود.فســخ توافقی قرارداد ایگور کولاکوویچ با فدراسیون 
والیبال ایران در آخریــن مراحل قرار دارد و تنها جزئیات 
مختصری برای پایــان دادن همکاری طرفین باقی مانده 
است.سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران در این مورد به 
یک خبرگزاری صربستانی اظهار کرد: من هنوز به صورت 
رسمی سرمربی تیم ملی والیبال ایران هستم، چون هنوز 
قراردادم با فدراســیون ایران به پایان نرســیده و قرارداد 
فعلی من، ماه ســپتامبر منقضی می شود، ولی در عمل، 
همه چیز متفاوت اســت. من با مشاهده شرایط و تعویق 
یک ســاله المپیک، حدود ۲۰ روز پیش با فدراسیون ایران 
تماس گرفتم تا در مــورد وضعیت جدید صحبت کنیم، 
ولی به صراحت به من گفته شــد که به دلیل مشکلات 
مالی، رئیس فدراسیون، علاقه ای به ادامه همکاری با من 
ندارد. من یک تیم خوب با کادری حرفه ای تشــکیل داده 
بــودم که به هدف بزرگ و مهــم خودمان؛ یعنی صعود 
به المپیک، دست پیدا کرده بودیم. علاوه بر این افتخارات 
دیگری هم در کارنامه ما ثبت شــده اســت.کولاکوویچ 
ادامه داد: از من خواسته شد تا در مورد فسخ قراردادم با 
رسانه های ایرانی مصاحبه نکنم و به همین خاطر کسی 
حقیقت را نمی داند. بااین حال، خبر لغو توافقی قراردادم 
و شــایعاتی که در مورد جانشــین احتمالی من منتشــر 
شــد، برای من مشــکلاتی به وجود آورد. افراد در جهان 
والیبال فکر می کنند که من مرتکب اشتباه یا خلافی شده 
و اخراج شــده ام، چون برای آنها فســخ قرارداد با کسی 
که همه خواســته های کارفرمای خــود را برآورده کرده 
اســت، معنی ندارد. از طرفی مــن درک می کنم که هر 
کارفرمایی، حق تغییر نظر خود و تغییر کارمندانش قبل 
از پایان قرارداد را دارد.سرمربی پیشین تیم ملی صربستان 
تصریح کرد: من بیشــتر از نظر روحی آسیب دیدم، چون 
نه تنها مربی بعدی، یک لقمه حاضر و آماده را که همان 
ســهمیه المپیک است به دست آورده، بلکه قرارداد من 
خیلی ساده و بدون حتی اطلاع رسانی مناسب فسخ شد. 
من درکی درست و واقعی از شرایط سخت ایران، به ویژه 
در زمان شــیوع ویروس کرونا داشتم. من حتی تقاضای 
پرداخت کامــل مبلغ قرارداد و غرامت را از فدراســیون 
ایــران نکردم، چون تنهــا هدفم تبدیــل المپیک به یک 
داستان زیبا برای والیبال ایران بود. حالا تنها منتظر هستم 
تا جزئیات فسخ قرارداد برای من ارسال شود. من خواهان 

یک توافق منصفانه هستم.

حمله تند دادکان به مدیران 
فوتبال و ورزش ایران

حرف های رئیــس ســابق فدراســیون فوتبال از  �
یک دســتور زبان ســاده پیروی می کند و مثل همیشه 
افشاگرانه و تندوتیز است.محمد دادکان در گفت وگو 
با ورزش سه، در مورد  فساد در ورزش، به خصوص در 
فوتبال گفت: متأســفانه درحال حاضر فساد در کشور، 
به خصوص در ورزش در حال گسترش است. با توجه 
به گســتردگی فســاد در جامعه چطور توقع دارید در 
فوتبال فساد وجود نداشته باشد. درحال حاضر باشگاه 
پرســپولیس و اســتقلال بیش از صد میلیارد تومان 
بدهکار هستند، یکی نیست این موضوع را بررسی کند 
کــه چه مقدار از این مبلغ به زمــان وزارتخانه فعلی 
مربوط اســت. چندوقت پیش هم حکــم جدیدی از 
AFC صادر شــد و مبلغ ۴۶۰ هــزار دلار، معادل با ۱۰ 
میلیارد تومان را باید باشگاه پرسپولیس پرداخت کند. 
خب بفرمایید چه کسی پاسخ گوی این ضعف مدیریتی 

در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال است؟ 
کسی پیگیر این پول ها نیست

به نظر من دســت فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش 
و... در یک کاســه است. جالب است بدانید رئیس اسبق 
فدراسیون فوتبال حالا که پرونده اش در کمیته اخلاق و 
قوه قضائیه مطرح اســت، مدعی شده اگر مشکل دارید 
من را ببرید تا مشــکل را حل کنــم. البته هدف او کمک 
نیست، می خواهد آن حکمی را که در دستگاه قضائی و 
کمیته اخلاق فدراسیون دارد درست کند. من نمی دانم 
چــرا وزارت ورزش جلــوی آقایــان را نمی گیــرد؛ مثلا 
مدیرعامل قبلی پرسپولیس در شش ماه مدیریتش شش 

میلیارد جابه جا کرد و هیچ کسی هم پیگیر ماجرا نشد.
۱۸۰ هزار دلار برای کنیا

یک روز در یک بازی ملی مقابل کنیا، جواد خیابانی 
در گزارش خود گفت فقط اسم بازیکنان کنیا در لیست 
اســت، اما این بازیکنان در زمین نیســتند. تیم کنیا را 
واســطه به ایران آورده بــود و ۱۸۰ هزار دلار هم پول 
گرفتــه بود. نکته جالب این بود که این قرارداد را دبیر 
فدراســیون امضا کرده بود. وی در آن زمان اعلام کرد 
که من ۱۸۰ هزار دلار را به فدراســیون بازمی گردانم. 
امروز شش ســال از آن زمان می گذرد و پولی هم به 

فدراسیون بازگردانده نشده است.
قلب درد در فدراسیون

این پول ها متعلق به مردم ایران است و آقازاده ها 
در حال توسعه فســاد در این مملکت هستند، وقتی 
هم کسی می خواهد برخورد کند، اول تهدید می شود 
و بعدش می گویند پسر فلان مسئول است و نمی شود 
با او برخــورد قانونی کنیم. در همین فدراســیون هر 
زمان که بحث مالی و حیف ومیل بیت المال به وجود 
می آمد، قلــب یکی درد می گرفت و خود را بســتری 

می کرد.
از این فرصت استفاده کنید

 ما باید برای مبارزه با فســاد لیگ های فوتبال خود 
را تعطیل کنیم تا تکلیف همه بدهی های باشــگاه ها 
مشــخص شــود. من فکر می کنم الان به دلیل شیوع 
ویــروس کرونا و تعطیلــی همه مســابقات و اماکن 
ورزشــی بهترین موقعیــت اســت و وزارت ورزش و 
کمیته المپیک به راحتی می توانند مســائل را زیر نظر 
بگیرند و حسابرســی خوبی انجام دهند. البته نه وزیر 
ورزش و نه رئیس کمیته ملــی المپیک در امور فنی 
چیزی نمی دانند. تقصیری هم ندارند، چون آنهایی که 

اینها را بر منصب قدرت گذاشته اند مقصرند.

ترین های ایران بعد از کاهش قیمت 
فوتبالیست در روزهای کرونایی

شــیوع کرونا و ضربه بــزرگ به اقتصــاد فوتبال،  �
موجــب کاهــش قیمــت فوتبالیســت ها در دنیا و 
همین طور در ایران شــده است. به گزارش ایسنا، یکی 
از آفت های کرونا، ضربــه اقتصادی به تمام دنیا بود. 
دنیــای فوتبال نیز از این موضــوع بی نصیب نمانده و 
قراردادهای تجــاری و مالی به حالت تعلیق درآمده 
است.چندی پیش ترانسفرمارکت، یکی از سایت های 
مرجــع برای قیمت گــذاری فوتبالیســت ها، اقدام به 
کاهــش ارزش بازیکنان در تمــام دنیا کرد که  به طور 
تقریبی، قیمت ها به دو سال قبل و سال ۲۰۱۸ بازگشته 
اســت.درواقع ارزش ســتاره ای مانند کیلیان امباپه از 
۲۰۰ به ۱۸۰ میلیون یورو و همین طور رحیم استرلینگ 
از ۱۶۰ به ۱۲۸ میلیون کاهش یافته  است که به ترتیب 
گران ترین ســتاره های دنیای فوتبال هســتند.در ایران 
نیز وضعیت مشــابه است و گران ترین بازیکنان هم با 
افت محسوســی مواجه شــده اند که در حدود ۲۰ تا 
۳۰ درصد اســت. علیرضا بیرانوند به عنوان گران ترین 
فوتبالیســت لیگ برتر که به تازگی با یک تیم بلژیکی 
قرارداد بســته، در این فهرست همچنان اول است.در 
ادامه، فهرســتی از ۱۰ بازیکن گران قیمت لیگ فوتبال 

ایران را بعد از شیوع کرونا مشاهده خواهید کرد:
۱- علیرضا بیرانوند ۲.۸ میلیون یورو/ پرسپولیس

۲- شیخ دیاباته ۲.۴ میلیون یورو/ استقلال
۳- مهدی ترابی ۱.۲ میلیون یورو/ پرسپولیس

۴- احسان حاج صفی یک میلیون یورو/ تراکتور
۵- استنلی کی روش ۸۰۰ هزار یورو/ سپاهان

۵- علی علیپور ۸۰۰ هزار یورو/ پرسپولیس
۵- آیاندا پاتوسی ۸۰۰ هزار یورو/ فولاد

۵- احمد نوراللهی ۸۰۰ هزار یورو/ پرسپولیس
۵- شجاع خلیل زاده ۸۰۰ هزار یورو/ پرسپولیس
۱۰- فرشید اسماعیلی ۷۲۵ هزار یورو/ استقلال

۱۰- پیام نیازمند ۷۲۵ هزار یورو/ سپاهان
۱۰- سیامک نعمتی ۷۲۵ هزار یورو/ پرسپولیس

۱۰- کمال کامیابی نیا ۷۲۵ هزار یورو/ پرسپولیس
۱۰- بشار رسن ۷۲۵ هزار یورو/ پرسپولیس

ورزش

والیبال فوتبال
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وضعیت باشــگاه اســتقلال این روزها درست مثل 
وضعیــت فوتبــال ایــران خوب نیســت؛ این باشــگاه 
به واســطه بدهکاری زیادی که در فیفا دارد، در آستانه 
ورشکستگی اســت و حتی شنیده شده که صد میلیون 
تومــان پول برای پرداخت اجــاره زمینش را هم ندارد! 
فضا بسیار مشابه با دیگر تیم پایتخت؛ یعنی پرسپولیس 
و البته مشــابه تر با فدراســیون فوتبال ایران اســت که 
ایــن روزهــا بیش از هر زمــان دیگــری در تاریخ خطر 
ورشکســتگی تهدیدش می کند. وجه تمایز استقلال با 
فدراســیون فوتبال اما این است که اولی رئیس دارد و 
دومی حتی همین شخص را که بشود از او وضعیت را 

جویا شد هم ندارد.
البتــه وضعیت اســتقلال با مدیرعامــل جدیدش 
چنــدان بی شــباهت بــه ایــران در روزهــای محمود 
احمدی نژاد هم نیســت؛ مردی کــه وعده های زیادی 
داد کــه چنین وچنان می کنم، ولی دســت آخر به گواه 
کارشناســان امر، لطمــه ای جبران ناپذیر به عرصه های 

سیاست بین الملل و اقتصاد ایران زد.
شــاید در دولت روحانی، گماشــتن فردی در رأس 
باشگاه استقلال که شــباهتش با احمدی نژاد در دادن 

وعده های عجیب وغریب، زیاد اســت، کمی پیچیده به 
نظر برســد، ولی این اتفاق رخ داده و احمد سعادتمند 
این روزها روی صندلی مدیرعاملی باشــگاه نشســته؛ 
مردی که از ســوی مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش، 
دســتور گرفته تا مثــلا یکی از دو تیم بــزرگ ایران را از 
ورطه ســقوط نجات دهد.اصرار مسعود سلطانی فر به 
اســتفاده از احمد سعادتمند هم در نوع خود عجیب و 
پیچیده است؛ او هرجا، هر فدراسیونی در ورزش نیاز به 
سرپرست و رئیس داشت، نام سعادتمند را مطرح کرد 
به این امید که بالاخره همای ســعادت روی شانه های 
سعادتمند هم بنشــیند. عجیب اینکه مدیرعامل جدید 
باشگاه استقلال رکورددار سرپرستی در فدراسیون های 
مختلــف و البتــه نامزدشــدن بــرای ریاســت در این 
فدراسیون هاســت؛ از کاندیداشدن برای فدراسیون های 
تنیــس روی میــز، وزنه بــرداری، هندبــال و اســکی 
گرفته تا حتــی نجات غریق. عجیب اینکــه او با وجود 
حمایت نســبی از ســوی وزارت ورزش در هیچ کدام از 
فدراســیون های مربوطه نتوانست رأی بیاورد و دستش 
از رســیدن به صندلی ریاســت کوتــاه ماند.بااین حال، 
ســلطانی فر که انگار اصرار عجیبی داشــت که هرطور 

شده کاری برای سعادتمند دست وپا کند، او را به عنوان 
مدیرعامل باشــگاه استقلال پیشنهاد داد تا بالاخره او با 
وجود نداشتن تجربه زیاد در عرصه ورزش روی صندلی 
داغ مدیریت باشگاه استقلال بنشــیند.البته سعادتمند 
پیش از مدیرعاملی باشگاه اســتقلال یک تجربه کوتاه 
و تلــخ در ایــن پســت در ورزش دارد؛ او چندصباحی 
به عنــوان مدیرعامل تیم والیبال بانک ســرمایه؛ تیمی 
کــه قهرمانی جــام باشــگاه های آســیا را در کارنامه 
داشــت، فعالیت کرد، ولی شــرایط را به گونه ای پیش 
برد که این تیم منحل شــد! هرچند انحلال این باشگاه 
را نباید بی ارتباط با مشــکلاتی کــه آن روزها گریبان گیر 
این بانک خصوصی بود، دانست.به هرروی، سعادتمند 
که شانسش را برای نشســتن روی صندلی ریاست یک 
فدراسیون در دوره مسعود ســلطانی فر از دست داده، 
حالا به عنوان مدیرعامل جدید باشــگاه اســتقلال باید 
جوابگوی خیل هواداران این باشــگاه باشد؛ باشگاهی 
که البته دشواری های زیادی دارد؛ این تیم علاوه بر اینکه 
چندین سال است دستش از رسیدن به جام قهرمانی در 
عرصه فنی کوتاه مانده، طلبکاران و شاکیان زیادی دارد 
که هر روز هم عرصه را بر مدیریت ســخت و سخت تر 

می کند.ســعادتمند اما فارغ از ایــن گرفتاری ها ترجیح 
می دهد نیمه پر لیوان را ببیند و بسان دیگر مدیرانی که 
روی صندلی مدیریت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
می نشــینند، شروع به دادن وعده های هیجانی می کند. 
او که چنــد روز پیش به برنامه فوتبــال برتر رفته بود، 
وعده کلانی داده و گفته کاری می کند باشــگاه سالانه 
بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان درآمدزایی کند! وعده ای 
جذاب که اگر عملی شــود، آن وقت ایــن تیم نه تنها از 
تمامی مشکلات رها می شود، بلکه می تواند سلطنتش 
در فوتبال آســیا را دوباره شروع کند. البته این موضوع 
تنها وعده عجیب سعادتمند نبود؛ او هم مثل روزهایی 
که احمدی نژاد می خواســت زمام دولت را به دســت 
بگیرد و رسیدن به امور جوانان، ریشه کن کردن بی کاری 
و دادن هــزار متــر زمین ویلایی رایگان را در فهرســت 
عجیب وغریبــش قــرار داده بود، می گویــد مجموعه 
آنها نه تنهــا درآمدزایی می کند، بلکــه کاری می کند تا 
هواداران جوان باشگاه هم از کنار این تیم به نان ونوایی 
برسند. «ما کفش آهنی پوشــیدیم که کار کنیم و برای 
کاهش حواشــی تلاش می کنیم. باید سالی ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیارد از اســتقلال پول دربیاید و باکســی برای ایجاد 
خیریه برای باشــگاه تعریف می کنیــم، نه اینکه بگوییم 
باشگاه بدهکار است... الان چشم یک هوادار ما تخلیه 
شده و جوانان برای ازدواج یا تحصیل با مشکل مواجه 
هســتند که باید به آنها کمک کنیــم».دادن وعده های 
درشت از سوی احمد سعادتمند آن قدر برجسته بود که 
بلافاصلــه بعد از اتمام صحبت هایش، فرهاد مجیدی، 
سرمربی باشگاه اســتقلال، با انتشار بخشی از جملات 
یک کتــاب که مضمونش می شــد منتظــر عمل کردن 

هستیم نه وعده، به این اظهارات واکنش نشان داد.
البته شاید سعادتمند تجربه ای در عرصه مدیریت 
ورزشــی نداشته باشــد، ولی از قرار معلوم به خوبی 
راهــی را کــه مدیرعاملان قبــل از او در دو باشــگاه 
تهرانــی رفته اند از بر کرده اســت؛ او می داند هرچه 
وعده هایش بزرگ تر باشــد، در کوتاه مــدت می تواند 
جای پای خودش را نزد هواداران ســفت تر کند، ولی 
مشکلی که او دارد و شــاید از آن بی خبر است، رفتار 
«احمدی نژادیســم» است؛ رفتاری مبتنی بر وعده های 
پوپولیســتی کــه بیشــتر بــوی ســرکاری می دهد تا 
وعده های حقیقی. هرچند شاید سعادتمند هم روزی 
مثــل احمدی نژاد بگوید «نگذاشــتند» کارهایی را که 

می خواستم انجام بدهم.
 البتــه شــاید ســعادتمند، وعــده دادن را فقــط از 
احمدی نژاد نیاموخته باشــد؛ شاید او هم مثل روحانی، 
رئیس همین روزهای دولت که گفته بود «باید کشــور 
را از مســیر فعلی که مســیر درد و رنج برای بسیاری از 
مردم اســت، تغییر دهیم و این کار شدنی است»، هنوز 

به فردا امیدوار است!

خطر ظهور «احمدی نژادیسم» در استقلال

شــرق: مدیران استقلال و پرســپولیس اگر روی هیچ 
موردی اشــتراک نظر نداشــته باشــند، قطعا در یک 
موضوع مشــترک هســتند؛ «دادن وعده های عجیب 
به هــوادار»؛ که هیــچ گاه نه تنها عملی نمی شــود، 
بلکــه فقط در حــد طنز باقی می ماند. از این دســت 
مصاحبه هــا در چندســال اخیــر با گســترش فضای 
مجازی، از ســوی مدیران فوتبال بیشــتر تکرار شــده 
اســت. وعده هایی می دهند که انگار در اجرائی نشدن 

آن با یکدیگر رقابت می کنند.
علی اکبــر طاهــری و وعــده ســاخت ورزشــگاه

 ۱۲۰ هزارنفری
مدیرعامل ســابق پرســپولیس که ایــن روزها در 
فضــای مجازی بحث بازگشــت او مطرح شــده؛ در 
گفت وگویی با میزان، از وعده  ســه سال پیش خودش 
بار دیگر رونمایی کرد؛ «وعده ســاخت ورزشگاه ۱۲۰ 
هزارنفــری برای پرســپولیس»؛ اتفاقی کــه قطعا با 
یکی، دو ســال شدنی نیســت و با توجه به اینکه این 
تیم دولتی محســوب می شــود نیازمنــد برنامه ریزی 
مــدون برای اجرائی شــدن ایــن پروژه بزرگ اســت. 
بااین حــال طاهری همان زمان نیز وعــده داده بود با 
افزایش گنجایش ورزشگاه شهید کاظمی، پرسپولیس 
می توانــد دیدارهای خانگی را در آنجا برگزار کند: «ما 
سال اول مشــکلاتی را در درفشی فر داشتیم. به خاطر 
همین به ســراغ ورزشــگاه شــهید کاظمــی رفتیم و 
توانســتیم با کمک شــهرداری این ورزشــگاه را برای 
پرسپولیس بگیریم. در برنامه ما ساخت یک مجموعه 
ورزشــی بزرگ با یک ورزشگاه ۱۲۰ هزارنفری مسقف 
وجود داشــت. کار هــای اولیه را هم انجــام دادیم و 
مذاکراتی نبز داشــتیم، حتی چند محــل را هم برای 
این مجموعه ورزشــی کامل دیدیــم که فرصت برای 
کار فراهم نشــد». اینکه به صــرف دیدن چند منطقه 
در تهران، طاهری طوری وانمود می کند که قدم های 
بلندی برای دســتیابی به ساخته شــدن این ورزشگاه 

بزرگ برداشته شده هم در نوع خود جالب است.
فتح االله زاده و  وعده  خرید مســی و کی روش برای 

استقلال
مدیرعامل سابق اســتقلال که دوره مدیریتش در 
این باشــگاه به بیشــتر از دو هفته هم نرسید، پیش تر 
وعده ای داده بود که سوژه کانال های هواداری رقیب 
شده بود. فتح االله زاده اعلام کرده بود که توانایی خرید 
لیونل مســی، فوق ستاره بارســلونا را دارد. او بعدها 
درخصوص این صحبت در برنامه شــب های فوتبالی 
این گونه توضیح داد: «بنده عرض کردم اگر مسی ۳۷ 
ســاله شــود، با علم به اینکه قیمت ترانسفرمارکت 
او کاهش پیــدا می کند، ما توانایی خریــد او را داریم 
و بلــه مــن وعده خرید و جذب مســی ۳۷ ســاله را 
برای باشــگاه استقلال دادم، چون این موضوع شدنی 

است!». فتح االله زاده شــاید به خیال خودش توانست 
صحبت هــای قبلی خود را درســت کنــد، اما به این 
موضوع فکر نکرد که مســی ۳۷ ســاله هم قیمتش 
آن قدر سقوط نمی کند که یک تیم ایرانی بتواند با سه، 
چهار میلیارد تومان این ســتاره بارسلونا را به خدمت 
بگیرد. البته کــه این جمله فقط یکــی از چند وعده 
فتح االله زاده است که صرفا برای جذب مخاطب گفته 
شــد. فتح االله زاده همچنین در تاریخ ۱۱ خرداد ۹۸ در 
برنامه سلام صبح بخیر شــبکه سوم سیما گفته بود: 
«اگر من بودم، می رفتم با کی روش صحبت می کردم 
و مطمئنم که او را به استقلال می آورم». او همچنین 
گفت: «اگر من رئیس فدراســیون فوتبال بودم، دالیچ 
را ســرمربی تیم  ملی می کردم». ایــن صحبت ها در 
حالی مطرح شــد که کی روش بلافاصله بعد از پایان 
قراردادش با تیــم ملی ایران، قراردادی سه ســاله با 
فدراســیون کلمبیا منعقد کرده بود و حتی روی کاغذ 

هم وعده فتح االله زاده شدنی نبود.
اســتعفای  و  میلیــاردی   ۱۵۰ اسپانســر  جــذب 

انصاری فرد
بعد از رونمایی از اپلیکیشــن پرســپولیس البته با 
ســه ماه تأخیر، محمدحســن انصاری فرد اعلام کرد 
که انتظار دارد با حضور اپلیکیشــن رســمی باشــگاه 
و حمایــت هواداران، مشــکلات مالی بــه طور کامل 
برطرف شود و باشــگاه برای اولین بار علاوه بر تسویه 
بدهی ها، به درآمدزایی برســد. انصاری فــرد اما پا را 
فراتر از تســویه بدهی ها گذاشــت و وعــده عجیبی 
را مطــرح کرد؛ درآمــد ۱۵۰ میلیاردتومانی از ســوی 
اپلیکیشــن برای پرســپولیس: «اگر خدا، هــواداران 
و رســانه ها کمک کنند، مشــکل اقتصــادی برطرف 
می شــود. اولین بار اســت که این طرح اجرا می شود، 
ولی انتظار داریم ســالانه ۱۵۰ میلیارد درآمد داشــته 

باشیم».
ایرج عرب و آن دوشنبه  معروف

مدیر مســتعفی باشگاه پرســپولیس که هواداران 
دل خوشــی از او ندارنــد، در یکــی از مصاحبه های 
معروفــش درخصــوص پرداخت مطالبــات برانکو 
گفته بود: «همین دوشــنبه طلب برانکو آماده است 
و او بیاید و پولش را ببرد». این دوشــنبه مدنظر ایرج 
عرب اما تــا امروز نیامده و پول برانکــو نه تنها آماده 
نشد، بلکه او با شکایت از باشگاه پرسپولیس حالا به 
دنبال غرامت و دریافت حق وحقوق عقب افتاده خود 
است. عرب اما بعدها در گفت وگوهای مختلف اعلام 
کرد که واقعا پول برانکو آماده بود، اما به خاطر رفتار 
عجیب وکیل سرمربی کروات، این پول به او داده نشد! 
این صحبت عجیب عرب اما نتوانست مقصربودن او 
در رفتن برانکو و فســخ قرارداد این مربی با باشــگاه 

پرسپولیس را کاهش دهد. 

وعده های عجیب مدیران پرسپولیس و استقلال
جذب مسى و ساخت ورزشگاه 120 هزارنفرى
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